
NÁVRH

v tis. Kč

PŘÍJMY
ODPA POL

4121 Příspěvky od Obcí

6310 2141 úroky

CELKEM

vÝDAJE
ODPA POL
2292 5193 Dotace na nadstandardní DO

2221 5021 Odměna Za vedení účetnictví

2221 5038 Zákonné pojištění úrazu

2221 5139 Nákup materiálu

2221 5161 Služby pošt

2221 5168 Zpracování dat

2221 5169 Ostatní Služby

6310 5163 Bankovní poplatky

CELKEM

Předkládá: lng. Jaroslav Hlavníčka ~ předsedafsvazku

Dagmar Boušková - účetní k Ĺ/f

1473 'úàienø z 113/11- '2,9227
Vypracovala:

Óťl FW 1,11 C,

Dobrøvøıný Svazek obcí BENE-BUS, IČO 75120321

Střednědobý výhled rozpočtu

2023

23.784,00
1,00

23.785,00

2023

26.000,000
120,00

0,40
0,70
1,30

12,00
340,00

7,00

26.481,40

2024

23.7 84,00
1,00

23.785,00

2024

26.000,000
120,00

0,40
0,70
1,30

12,00
340,00

7,00

26.481,40

í '"'ø A' jpo, víz ,
Ob.: VMNOV
Vranov 16
257 22 Čerčany
wwwnbıcvranova
wınovęmbecvrınovfl
Tıı.: 317 792 334
ICO 232980

__-

2025

237 84,00
1,00

23,785,00

2025

26.000,000
120,00

0,40
0,70
1,30

12,00
340,00

7,00

26.481,40


